



TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖN RAKENNERAHASTOJEN TIETOPALVELUN SAAVUTETTAVUUSSELOSTE

Tämä saavutettavuusseloste koskee rakennerahastojen tietopalvelua <https://www.eura2014.fi/rrtiepa/>. Seloste on laadittu 27.1.2020. Tämän verkkopalvelun saavutettavuuden on arvioinut rakennerahastojen hallintoviranomainen keväällä 2019.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Palvelu täyttää kriittiset saavutettavuusvaatimukset.

Digipalvelun ei-saavutettava sisältö (WCAG-kriteerien mukaan)

Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet	Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty
Sivun lopussa on käytetty tekstin asetteluun epätarkoituksenmukaisesti datataulukkorakennetta, jossa navigointi on mahdotonta ruudunlukijalla. Tässä taulukossa on myös tyhjiä taulukko-otsikoita.	1.3.2 Merkitykseen vaikuttava järjestys
Sivustolla ei voida ohittaa toistuvia elementtejä, kuten sivuston yläosan logoja yms. Siirry sisältöön -linkki puuttuu.	2.4.1 Ohita lohkot
Etusivulta puuttuu otsikointi.	2.4.6 Otsikot ja nimilaput
Selainfokus erottuu taustasta heikosti.	2.4.7 Näkyvä fokus
Useista lomakekentistä puuttuvat nimilaput.	3.3.2 Nimilaput tai ohjeet

Syyt vaatimusten noudattamatta jättämiselle

Rakennerahastojen tietopalvelu on kehitetty vuosia ennen EU:n saavutettavuusdirektiiviä ja sitä toimeenpanevaa kansallista lainsäädäntöä. Saavutettavuusvaatimuksia ei ole näin kyetty riittävästi huomioimaan järjestelmän kehittämisessä.

Laissa digitaalisten palvelujen tarjoamisesta (304/2019) mainittujen siirtymäaikojen mukaisesti rakennerahastojen tietopalvelua koskeva siirtymäaika päättyy 23.9.2020. Rakennerahasto-ohjelmakausi vuosina 2014-2020 päättyy 31.12.2020. Samalla myös rakennerahastojen tietopalvelun kehittäminen päättyy. Saavutettavuuspuutteiden korjaaminen olisi palveluntarjoajalle kohtuuton rasite ottaen huomioon palvelun elinkaaren.

Saavutettavuuspuutteista ilmoittaminen

Voit ilmoittaa saavutettavuuspuutteista sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@tem.fi.

Viestikenttään tulee kirjoittaa otsikoksi ”Rakennerahastojen tietopalvelu saavutettavuuspuute”.

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli palvelun ylläpitäjälle. Vastauksessa voit mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)
puhelinnumero vaihde 0295 016 000